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Resultado Definitivo da 12 Etapa
EDITAL 13/2018 - Banco de Colaboradores - DIEPS

1. Ciéncias Humanas ou da Salde

INSCRIGAO
897340049406
402193049413
284564049429
807330049424
252160049415
804630049399
963506049418
209506049403
480440049410
249430049427
387946049422
225500049446
695140049432
580940049434
032018049435
415756049398
042590049417
030440049409
935840049402
431406049444
658750049401

CANDIDATOS

CAMILA VASCONCELOS DE CARVALHO
LIWANNA YAKIMA AMORIM PEREIRA
ANA PAULA MENDONCA TAVARES
ANA RAQUEL MOREIRA GOMES

FRANCISCA ASLANA NARGILA SOUSA PEREIRA LOPES

POLLYANA SOUSA AZEVEDO AGUIAR
GRAZIELLE DE ALCANTARA ALBUQUERQUE
CAROLINE BATISTA MELO

ERILAINE DE FREITAS CORPES

CINTHIA SILVA DE QUEIROZ

GILVANIA MACHADO DE OLIVEIRA

LAYSA MINNELLE TAVORA DE BRITO
SARAH SAMPAIO NUNES LEITE

RIANE MARY PINHO LEITE BARBOSA
VANESKA DE LIMA BITU VITOR

ADRIANA BEZERRA DA SILVA

FRANCISCA HANNA VIEIRA FALCAO XIMENES
VICENTE CONRADO DA SILVA

DANIELE CAMPOS CUNHA

KAREN LIMA NOGUEIRA

CAMILA DA SILVA FERREIRA DANTAS

BOLSA DE PESQUISA E INOVAGAO - GRADUAGAO - 40 horas

N1E

8.50
7.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.50
5.00
5.00
4.50
4.50
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

AREA

1. Ciéncias Humanas

BOLSA DE PESQUISA E INOVAGAO - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

INSCRICAO  CANDIDATOS N1E
348030049405 RADENE SEVERIANO FORTALEZA DE AQUINO CARVALHO 9.50
193819049425 ' ELISANGELA ALVES DE SOUZA 5.00
573340049408 A MARCIA ANTONIA DIAS CATUNDA 5.00

AREA BOLSA DE PESQUISA E INOVAGAO - MESTRADO - 20 horas

1. Enfermagem
INSCRICAO

047510049404

772528049445

CANDIDATOS
ANA LUISA ALMEIDA MELO
REGINA PETROLA BASTOS ROCHA

N1E
7.50
6.00

Paginaldel

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 18 de setembro de 2018



